57 C. Reg. MX FMI Campania

MC SAYAN

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI 5 Prova - Olevano

2 Tempi Ama

Prove Crono

Qualifica Iniziato a 11:01:00

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km.
07/05/2017 10:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(197) Miele Domenico
1 11:02:11.611
2 1:32.725 +12.069 11:03:44.336
3 1:26.399 +5.743 11:05:10.735
4 1:26.838 +6.182 11:06:37.573
5 11:07:58.229
6 1:34.145 +13.489 11:09:32.374
7 1:26.970 +6.314 11:10:59.344
8 1:21.916 +1.260 11:12:21.260
9 1:33.614 +12.958 11:13:54.874
10 1:23.109 +2.453 11:15:17.983
1 1:42.769 +22.113 11:17:00.752
(144) Di Mauro Antonio
1 11:01:54.955
2 1:30.758 +7.893 11:03:25.713
3 3:37.938 +2:15.073 11:07:03.651
4 1:31.623 +8.758 11:08:35.274
5 1:23.722 +0.857 11:09:58.996
6 1:36.103 +13.238 11:11:35.099
7 11:12:57.964
8 1:38.154 +15.289 11:14:36.118
9 1:24.068 +1.203 11:16:00.186
(77) Cannavale Giacomo
1 11:02:16.410
2 1:39.645 +16.020 11:03:56.055
3 1:33.518 +9.893 11:05:29.573
4 1:32.268 +8.643 11:07:01.841
5 1:24.537 +0.912 11:08:26.378
6 1:26.045 +2.420 11:09:52.423
7 11:11:16.048
8 1:23.900 +0.275 11:12:39.948
9 1:24.033 +0.408 11:14:03.981
10 1:25.864 +2.239 11:15:29.845
(145) Corrado Giovanni
1 11:02:14.725
2 1:38.981 +8.731 11:03:53.706
3 1:34.892 +4.642 11:05:28.598
4 1:42.158 +11.908 11:07:10.756
5 1:31.256 +1.006 11:08:42.012
6 1:30.758 +0.508 11:10:12.770
7 1 11:11:43.020
8 1:56.540 +26.290 11:13:39.560
9 1:30.768 +0.518 11:15:10.328
10 1:31.227 +0.977 11:16:41.555
(379) Palumbo Michele Lorenzo
1 11:02:27.208
2 1:33.704 11:04:00.912
3 1:39.916 +6.212 11:05:40.828
4 1:45.661 +11.957 11:07:26.489
(29) Sodano Mauro
1 11:02:04.820
2 1:40.036 +1.426 11:03:44.856
3 1:42.846 +4.236 11:05:27.702
4 1:41.219 +2.609 11:07:08.921
5 11:08:47.531
6 1:39.037 +0.427 11:10:26.568
7 1:40.265 +1.655 11:12:06.833
8 1:43.338 +4.728 11:13:50.171
9 1:44.403 +5.793 11:15:34.574
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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